ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 декабря 2016 г. N 1588

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 23 ЯНВАРЯ 2015 Г. N 36

Правительство Российской Федерации постановляет:
В абзаце втором пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации от 23 января

2015 г. N 36 "О порядке и сроках ввода в эксплуатацию единой информационной системы в сфере
закупок" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 5, ст. 816; 2016, N 2, ст. 383)
цифры "2017" заменить цифрами "2018".

Председатель Правительства

Российской Федерации
Д.МЕДВЕДЕВ

consultantplus://offline/ref=B4E9977472FB69FC3EFA465BF4A91CA237B65FEE8B2026ACCB8E1475690AAD03A9F7F42840806BB3A1d1M